第７条関係
〔 共催行事等・後援名義使用行事等 〕報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

社会福祉法人

新宿区社会福祉協議会

会　長　星野　晃司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　

　〔 共催行事等 ・ 後援名義使用行事等 〕が終了しましたので、下記のとおり報告します。
記

１　名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２　日　　時　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

３　会　　場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

４　参加者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

５　実施内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　（書ききれない場合は別紙をお使いください。）

６　主催者　　　住　所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　連絡先　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　 担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
電　話　　　　（　　　）　　　　FAX　　　（　　　）　　　
2
8-2-2
                                                                      (R7.1.1)
8-2-6
(R7.1.1)

